江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

关于组织参加 2019 印度尼西亚国际环保 展览会暨江苏环保产业(印尼)展览会 的通知

苏汇鸿会展〔2019〕18号

各市商务局,各省级外贸企业(集团),各相关单位:

2019 印度尼西亚国际环保展览会暨江苏环保产业(印尼)展览会(ENVIPRO 2019)由江苏汇鸿国际集团股份有限公司和中国机电产品进出口商会共同主办,并得到了国家商务部、驻印度尼西亚使馆经商处及当地商协会、江苏省商务厅、江苏省生态环境厅的大力支持。展会包括水处理行业、固废料处理及大气污染治理,积极倡导新技术、新理念,并拟在展会期间通过举办多场研讨会,技术产品展示,带给参展商和观众更多的附加值体验。拟邀请印尼制造业、市政工程管理、环境工程运营商、供应商、政府/协会/公共机构、设计机构等相关买家前来观展,寻找新技术和解决方案,探寻行业最新发展趋势,寻求新的合作与商机。

为帮助国内环保企业更广泛地接触海外客商、开拓东南亚市场,拟组织相关企业参加"2019 印度尼西亚国际环保展

览会暨江苏环保产业(印尼)展览会"。有关事项通知如下:

一、展会概况

(一) 展会时间: 2019 年 8 月 28-30 日

(二) 展会地点: 印度尼西亚雅加达市

(三)展品范围:生活污水及各种工业废水处理技术和装备、大气污染防治、土壤污染治理与修复、固体废物处置及资源化,资源回收利用、环境监测仪器设备,环境综合服务与信息化、生态修复与保护,农村环境保护、环境服务业等环境污染治理领域的前沿技术及最新解决方案、太阳能及光伏产品的应用与技术。

二、参展费用

2019 印度尼西亚国际环保展览会暨江苏环保产业(印尼)展览会已经被列入江苏省商务厅贸易促进计划三类展项目,对于参展企业的展位费和展品统一海运费,将按照省财政规定予以补助。费用由参展企业展前据实支付,展后统一拨付补贴款项。费用标准如下:

展位费:人民币 28000 元/9 平米标准展位(双开口展位加收 10%)

室内光地: 2200 元/平米 (18 平米起订)

运输费: 3500 元/立方米

报名费: 2500 元/公司

会刊费: 1000 元/公司

目前展会的各项筹备工作已经开始,请各参展企业将预付摊位定金 10000 元/个汇至江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司。

户名: 江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

账号: 549558191252

开户行: 中国银行南京中华路支行

三、报名方式

请有意参展的企业填写参展申请表(详见附件),加盖公章后于4月30日前传真或电邮至江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司。

联系人: 杨春怀、周春春

电 话: 025-52327580 、52816592

传 真: 025-52327612

手 机: 13951636644、13505153827

QQ: 609543863 , 64624855

邮 箱: 609543863@qq.com

zhouchunchun@nicge.com

特此通知。

附件:参展申请表

(本页无正文)



附件:

参展申请表(展位合同)

展览会名称		2019 印度尼西亚国际环保展览会					
		暨江苏	5环保产	业(印质	己) 展览会	(2019. 8.	28-30)
申请展位		标摊:		光地:_	平米	展位号:	
单位名称		中文					
		英文					
单位地址		中文					
		英文					
参展企业简介、展品		.1					
		中文					
		*					
		英文					
联系人				手机			
E-mail				传真			
参展单位领导签字							
	V KT L K	1 7 7 1					
				(组展单	位公章)		
(参展单位公章)				·///			
	年 月	日					

- 1、本申请表(合同书)一式二份,经双方盖章确认后即开始具有法律效力。
- 2、遇人力不可抗拒,如战争、罢工、自然灾害等,给参展单位带来的损失由双方协商解决。
- 3、本申请表一经确认,请及时预付参展预定金,以便保证摊位的落实;由于参展方原因中途退展的,主办方扣除摊位定金、报名费等一切已发生的费用。